

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Stavba: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD, lokalita Helišova skála, obec Šošůvka",
stavební objekt SO 02 - dešťová kanalizace

JKSO:
Místo: Šošůvka

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel: Svazek obcí Sloup, Šošůvka - ČOV a kanalizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vodárenská akciová společnost, a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	393 245,96
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	393 245,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	393 245,96		82 581,65
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		475 827,61
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel



Svazek obcí
SLOUP, ŠOŠŮVKA - ČOV A KANALIZACE
679 13 Sloup 1, IČO: 71160388
TEL/FAX: 516 435 237

25.5.2016

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



VODÁRENSKÁ
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Divize Boskovice
17. listopadu 44, 680 19 Boskovice
-2-

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD, lokalita Helišova skála, obec Šošůvka",
stavební objekt SO 02 - dešťová kanalizace

Místo: Šošůvka

Datum:

Objednavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: Vodárenská akciová společnost, a.s.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

5 - Šošůvka - Kanalizace + komunikace s penetrací	393 245,96
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	393 245,96
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	46 550,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	7 725,00
56-1 - Podkladní vrstvy komunikací	28 880,00
8 - Trubní vedení	162 060,00
97- 3 - Revizní šachty	114 744,90
998 - Přesun hmot	33 160,00
	126,06

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

393 245,96

ROZPOČET

Stavba: "Inženýrské sítě pro výstavbu RD, lokalita Helišova skála, obec Šošůvka",
stavební objekt SO 02 - dešťová kanalizace

Místo: Šošůvka

Datum:

Objednavatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: Vodárenská akciová společnost, a.s.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

393 245,96

5 - Šošůvka - Kanalizace + komunikace s penetrací

393 245,96

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

46 550,00

1	K	122202202	Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3-4	m3	70,000	134,00	9 380,00
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám pro silnice v hornině tř. 3-4 za lepivost	m3	70,000	20,00	1 400,00
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3-4 objemu do 100 m3	m3	46,000	665,00	30 590,00
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3-4	m3	23,000	115,00	2 645,00
5	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3-4 objemu do 100 m3	m3	3,000	845,00	2 535,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

7 725,00

6	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku - přebytečná zemina	m3	103,000	75,00	7 725,00
7	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	103,000	0,00	0,00

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

28 880,00

8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním na min. 45 MPa	m2	444,000	25,00	11 100,00
9	K	174101101	Zásyp rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,000	70,00	980,00
10	K	175101101	Obsypání potrubí vč. dodávky zásypového materiálu	m3	28,000	600,00	16 800,00

56-1 - Podkladní vrstvy komunikací

162 060,00

11	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného ŠD tl 300 mm	m2	444,000	242,00	107 448,00
12	K	573312611	Prolití podkladu asfaltem v množství 7 kg/m2	m2	444,000	123,00	54 612,00

8 - Trubní vedení

114 744,90

13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku tl. 100 mm	m3	5,000	760,00	3 800,00
14	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300	m	64,000	1 220,00	78 080,00
15	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN250	m	9,000	776,00	6 984,00
16	K	877373123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	9,000	274,00	2 466,00
17	M	286114430	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-315/250	kus	3,000	4 490,00	13 470,00
18	M	286113750	koleno kanalizace plastové KGB 315	kus	6,000	1 260,00	7 560,00
19	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC	m	70,000	25,00	1 750,00
20	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	70,000	9,07	634,90

97- 3 - Revizní šachty

33 160,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 110,00	3 330,00
22	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	444,00	1 332,00
23	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	3,000	648,00	1 944,00
24	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	3,000	269,00	807,00
25	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	253,00	759,00
26	M	592238740	koš kalový pozink. C3 DIN 4052, pro rám 500/500	kus	3,000	572,00	1 716,00
27	K	899102111	Osazení mříží litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg	kus	3,000	524,00	1 572,00
28	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	3,000	2 040,00	6 120,00
29	K	894811142	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 tlak 40 t/hl do 1480 mm vč. poklopu DN 40	kus	2,000	7 790,00	15 580,00

998 - Přesun hmot

126,06

30	K	998225112	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	2,292	55,00	126,06
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------